
 

               UCHWAŁA NR III/22/10   
RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODR Ą 

 
z dnia 30 grudnia 2010 r. 

 
 
 

o przejęciu pojazdu marki Audi 80 nr rej. ERA 4J91 na własność Miasta 
Kostrzyn nad Odrą 

 
 
 

Na podstawie § 8 ust.2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i administracji z dnia             
16 października 2007r. w sprawie usuwania pojazdów ( Dz.U. Nr 191 poz. 1377 z póżn. zm. ) 
i § 31 ust. 1 Statutu Miasta Kostrzyn nad Odrą - załącznik do Uchwały Nr V/38/03 Rady 
Miejskiej Kostrzyna nad Odrą z dnia 20 lutego 2003 roku w związku z art.50 a ust.2 ustawy        
z dnia 20 czerwca 1997r. Prawo o ruchu drogowym ( Dz. U.  z 2005r. Nr 108 poz.908 z późn. 
zm.) Rada Miasta Kostrzyn nad Odrą uchwala, co następuje: 

 
 
 

§ 1. Miasto Kostrzyn nad Odrą przejmuje na własności pojazd marki Audi 80 nr rej. ERA 

4J91 usunięty w dniu 14 kwietnia 2010 r. z ul. A. Mickiewicza w Kostrzynie nad Odrą. 

 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 

Tadeusz Łysiak 


